
 
 
 
 

Prof. Vincenzo Zampi 
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 2759011-12 | e-mail: scuola@economia.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Decreto n. 9040/2017 

Prot. n.   122729 V/2.3 del  31.08.2017 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il Bando relativo alla prova di verifica delle conoscenze di ingresso della Scuola di 

Economia e Management a.a. 2017/2018 pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Decreto 

n.7365/2017 prot. 99077 V/2.3 del 03.07.2017);  

 

RITENUTO utile posticipare di qualche giorno il termine di scadenza fissato per 

l’iscrizione alla prova; 

  

DECRETA 

 

di prorogare la scadenza prevista all’art.2 “Termini e modalità per l’iscrizione alla prova di 

verifica e documentazione da presentare” del bando al 3 settembre 2017. 

 

 

Firenze, 31.08.2017 

f.to prof. Vincenzo Zampi 

 

 
 

 


